
 
 

 
 

Zarządzenie nr 419/2021 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 31 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 46/2011 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 17 lutego 

2011 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Kierowników jednostek 

budżetowych Gminy Miejskiej Kętrzyn   

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku r. o pracownikach 

samorządowych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 ze zm.) w związku z art. 33 ust 5 ustawy z dnia 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz.U.2021. poz. 1372 , 1834)  Burmistrz Miasta 

Kętrzyn zarządza, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 46/2011 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 17 lutego 2011 roku w 

sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Kierowników jednostek budżetowych Gminy 

Miejskiej Kętrzyn z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 pkt. 4) otrzymuje brzmienie: 

„4) Żłobków Miejskich w Kętrzynie” 

2. W § 1 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) Centrum Usług Wspólnych Gminy Miejskiej Kętrzyn”. 

3. § 2 pkt 2 Załącznika nr 1 do Zarządzenia nr 46/2011 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 17 

lutego 2011 roku Regulamin Wynagradzania kierowników gminnych jednostek 

organizacyjnych zatrudnionych na podstawie umowy o pracę otrzymuje brzmienie: 

„2) rozporządzeniu – należy przez to rozumieć Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 25 

października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (t.j. Dz. U. z 

2021 r., poz. 1960)”. 

4. Załącznik nr 2 do Regulaminu Wynagradzania kierowników gminnych jednostek 

organizacyjnych zatrudnionych na podstawie umowy o pracę, otrzymuje brzmienie jak w 

załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 



Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 46/2011 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 17 lutego 2011 roku 

w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Kierowników Gminnych Jednostek 

Organizacyjnych, pozostają bez zmian. 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Kętrzyn. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

  /-/Ryszard Niedziółka  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  

do Zarządzenia nr 419/2021 Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 31 grudnia 2021 roku  

 

Załącznik nr 2  

do Regulaminu Wynagradzania kierowników gminnych  

jednostek organizacyjnych zatrudnionych na podstawie  

umowy o pracę wprowadzonego  

Zarządzeniem nr 46/2011 Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 17 lutego 2011 roku 

 

 
 

Maksymalne miesięczne stawki wynagrodzenia zasadniczego oraz dodatku funkcyjnego 

Kierowników jednostek organizacyjnych Miasta Kętrzyn 

 

L.p. Stanowisko Kategoria 

zaszeregowania 

Maksymalna stawka 

wynagrodzenia 

zasadniczego (w zł) 

Maksymalna kwota 

dodatku funkcyjnego (w 

zł do) 

1 2 3 4 5 

Kierownicze stanowiska urzędnicze 

1 Dyrektor (kierownik) 

jednostki 

XIX 7 400,00 1 500,00 

 


